
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

86.

Na osnovu člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini ("Službeni list Crne Gore", br. 21/09 i 40/11), člana 38
stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 002/18, 034/19) i člana 33 stav 1 tačka
9 ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 044/18), Skupština opštine Plav, na sjednici održanoj dana
26.12.2019. godine, donijela je

ODLUKA

o izmjenama i dopunama Odluke o učešću opštine Plav u izgradnji objekta
namijenjenog za uspostavljanje usluge smještaja odraslih i starih lica - Dom starih u

opštini Plav

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 002/20 od 20.01.2020)

Član 1
Ovom Odlukom mijenja se Odluka o učešću opštine Plav u izgradnji objekta namijenjenog za uspostavljanje

usluge smještaja odraslih i starih lica - Dom starih u opštini Plav ("Sl. list CG - opštinski propisi", br. 030/19 od
29.07.2019) na način što se u naslovu same odluke briše tekst " - Dom starih u opštini Plav" a dodaje se novi tekst
"kao i objekta za stanovanje prosvjetnih radnika."

Član 2
U članu 1 stavu 1 briše se "-Dom starih u opštini Plav", dok se na kraju postojeće rečenice dodaje novi tekst koji

glasi: "kao i učešće u izgradnji objekta za stanovanje prosvjetnih radnika čiji je nosilac Stambena zadruga
prosvjetnih radnika Crne Gore "Solidarno".

U članu 1 stav 2, tekst "površine 14 a" zamjenjuje se sa tekstom "površine 24 a", dok se nakon "kat. parcela
185/5 i 185/6" dodaju nove kat. parcele i to "185/4, 184/2 i 182/11".

Član 3
U članu 3 na kraju postojeće rečenice dodaje se novi tekst "kao i sa Stambenom zadrugom prosvjetnih radnika

Crne Gore "Solidarno".

Član 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: 0301-30/4
Plav, 26.12.2019. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE PLAV
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

Šefket Jevrić, s.r


